- petenda sunt 15,492 494  
 Fabricii de eo sententia 15,380.164–167  
 Gringalletum per errorem non excepit 18,46  
 Herodis obitus quando fuerit 5,59 163 297 400 402  
 horarum numerus ex gallinaceorum cantu sumptus 7,193 583  
 Kalenderreform 21.1,355  
 aequinoctium verschoben 21.1,356  
 er ficht sie an 21.1,351  
 Kepler soll sein Kollege werden 16,370  
 Kepler war bei ihm 18,255  
 Kepleri *Chiliada logarithmorum* per annum et amplius retinuit 18,144  
 dt. Eintrag 18,151  
 Kepleri *Chiliada logarithmorum* tandem Schickardo reddit 18,142  
 Kepleri chronologicum textum ei Straussius extorsit 17,230  
 Kepleri de Mercurio in Sole viso sententiam reprehendit 11.1,28 30  
 Kepleri de novis aspectibus epistolam accepit 11.1,47  
 Kepleri labores ad causas physicas traduci ridere solitus est 18,165  
 Kepleri *Mysterium cosmographicum* 1,13 406–409 410 3,108 461 8,27 441 482  
 edidit 8,20  
 editionem quomodo quatenus curet 13,95–97 102 108–112 121–123 126f.  
 Eingriff Maestlins 1,432  
 emendationes 13,89f.  
 fama de scriptis contra id directis 13,151  
 harmonicam rationem magno applausu excepit 14,13  
 Herzog erbittet seinen Rat 13,52 67  
 Herzog erhält seinen Rat 13,67–69  
 iudicium suum Academiae Tubingae dedit 13,84–86  
 Kugelmodell / opus argenteum 13,152f. 210f. 233f. 250f. 275f.  
 poculum Keplerus Maestlino dono dat 13,290 327 328  
 Kepleri *Tabulas Rudolphinas* an receperit 18,336  
 Kepleri *Tabulas Rudolphinas* recipere debet 18,319 321.15  
 Keplero iam per triennium non respondit 14,414  
 Keplero per quinquennium non respondit 15,71f.  
 Keplers Adresse dort zu erfragen 17,237  
 Keplers *Optik* für Herzog Friedrich empfangen 15,96  
 Keplers *Optik* will Rüttel ausleihen 17,69  
 Keplerum epistulas eius publicaturum timet 14,157 158 208.244f.  
 Keplerus 1,9 75f. 3,152 8,23 121  
 Brahei hypotheses Keplerus tantum ex ore eius didicerat 13,155  
 Calendarii exemplaria distribuit 13,16  
 conversationes de luna 7,360  
 cum eo anno 1617 de tabulis contulit 17,254.35f.  
 ei Maestlinus ab anno 1591 caelum monstravit 1,296  
 libros ei restituit 17,247  
 planetarum apsides ex tabulis Prutenicis Keplero protulit 1,51 3,79 8,88 484 14,271  
 responsionem a Maestlino rogat 15,492f.  
 Rhetici libellum *De triquestris etc.* a Keplero petit 13,17  
 Keplerus misit 13,20  
 Maestlinus accepit 13,22  
 stellam polarem propter parallaxin ut observet, Keplerus eum rogat 13,142f. 152  
 Leonis cor a Venere occultatum 2,263 21.1,235  
 luna 13,339  
 aëra eam habere conicitur 8,91f.  
 aëre eam cingi demonstrat 11.2,430  
 aspectus sentit 17,57  
 corpus ut terra habet 2,218  
 diminutionem eius in eclipsibus testatus est 11.1,32  
 incolas eam habere contendit 17,426  
 latitudinis indagatio 2,327  
 maculae 4,291 296  
 montes 11.2,361 17,68.77f.  
 motus horarius 20.1,213  
 pluvia in ea conspecta 4,300  
 terrae cognata est 4,300 17,57  
 terram in novilunio eam illuminare primus ostendit 2,223f. 4,301  
 Mario de Copernici systemate epistolam scripsit 17,73  
 Mars  
 errores eius sub duos gradus cogi non possunt 13,42  
 locum calculat 14,415  
 Martem a luna occultari vidit 2,265  
 Mercurius  
 epistula de eo scripta 1,67f. 8,107f.  
 retuschiert 1,431 8,490  
 meridianorum inter Romam et Norimbergam differentia 10,236  
 meteoron anno 1618 observavit 17,287  
 mundi initium 8,126 492 13,217 278.191ff.  
 nativitas Felicitatis Münsingeri 21.2,2,96

Maestlin, Michael

Maestlin, Michael

- nativitas seu genesis propria 14,243 276  
 21.2,2,302  
 solares annorum 1594–1595 21.2,2,104f.
- nativitatem Sabinae filiae suae facit  
 21.2,2,413
- observandi diligentia 2,142
- observationes 18,490
- Olympiadem 593. cum historia Christiana coniungit 21.2,1,119.27f.
- optica  
 de observatione per foramen facta quid ille sentiat 14,156f.
- Origani Ephemerides Horkyus apud eum reliquit 16,345
- parallaxes quas lunae latitudo faciat 2,345
- perspicilla dua habet 17,57 110
- planetarum occultatio 2,264
- planetarum orbis  
 dimensiones eorum secundum Reinholdum computatae 1,132–145 13,56–65  
 epicycli an orbis crassiores requirant 1,75f. 8,121  
 punctum aequans a Copernico non reici demonstrat 13,109–111
- Pleiades  
 numerat in eis quattuordecim stellas 4,303
- praecessionis aequinoctiorum schema 1,96
- procrastinat res pro more suo in dies 17,418
- Rhetici *Narratio prima* Kepleri *Mysterio* addita 13,95 110 191 17,54.39 66f. 20.1,72  
 addenda an sit 13,90  
 addiderit quare 1,85 409 417 13,102 109  
 Keplerus ipse subiungere optat 13,117f.  
 praefatio a Maestlini manu scripta 1,82–85 13,96f. 327  
 laudatur 13,206  
 reprehenditur 13,203.37  
 pretium augebit 13,100  
 schema additum 1,111  
 textus additus 1,104 111f. 119f.  
 textus additus hic allatus 13,348
- Rhodijs amicitiam eius assecutus est 15,203
- Rhodijs eum vidit 15,204
- Roeslinus de eo 13,123 128
- Roeslinus eius mentionem facit 1,484
- Sacra Scriptura  
 excusatur se wegen der heiligen Schrift 4,106
- Scaligeri librum *De emendatione temporum* Kepleri commendavit 15,206
- Schickardi hospis creber est 18,262
- Schickardi manuscriptum opticum domi detinet 17,279
- Schickardi scriptum in Meyderlinum pro ioco non habere vult 18,183 508
- Schickardum parem non ferre potest 17,359
- Schickardus cum eo communicare debet 18,297
- Solis diameter apparens 2,293 20.2,533
- Solis maculas observavit 17,56f. 68
- Solis superficiem perfecte rotundam non esse suspicatur 17,56 64.47–51 68
- stella nova anni 1604  
 color 1,161  
 quando eam observaverit 1,158 159 341 15,133f. 257
- stella nova anno 1600 in Cygno detecta 14,297  
 Herwart möchte M.s Beobachtungen 14,258 294 313  
 Kepleri ad Herwartum responsio 14,282  
 Keplerus quid de ea exspectet 21.1,264f.  
 Keplerus sententiam eius petit 15,15.27  
 putat se stellam iam olim vidisse 1,297f.  
 quid de ea sentiat 15,133
- stellam a Ptolemaeo et Hipparcho omissam in Ursa maiore detexit 1,299
- stellarum fixarum descriptio canonica 13,79 80
- stellas a luna occultari vidit 2,265
- Straussius de eo refert 17,191f.
- Stuttgarts longitudo falsa 17,126
- Tubingensis longitudo 17,50
- Ursinus de eo scribit 18,152.28f.
- Ursum an Keplerus pro eo praeceptorem celebraverit 20.1,17
- Ursum quomodo diiudicet 13,236f. 276f.
- Venerem anno 1590 sub Marte vidit 10,<sup>1</sup>152  
<sup>1</sup>155.5–9
- vita  
 apoplexia correptus dictus est 18,52  
 consenuit 18,157  
 fabula de eius melancholia narrata 14,354  
 Gerücht über Tod und Melancholia 14,313  
 melancholicus est 18,260.4  
 Vorwurf an Clavius 21.1,358  
*Ausführlicher Bericht von dem allgemeynen Kalender oder Jahrrechnung*  
 Kepleri responsio 13,113  
 quod contra istud scribere velit nondum absolvit 13,108
- Consideratio et observatio Cometae aetherei astronomica qui 1580 ... apparuit* 4,121f. 493f. 8,509 15,75 509  
 stella nova annorum 1572–74 caudam an habuerit 1,274
- Disputatio de Eclipsibus Solis et Lunae* 1,66 431 2,126 142 223f. 447 8,105 490 13,216 400 14,496 17,110.43f. 462 468 18,539 21.1,235.F  
 Bossius exemplar emere cupit 18,322